

GAS NEWS

M/S BASHIKHONG INDANE BOOKING UPTO 04/02/24 VALID FROM 31/01/24 HOME DELIVERY ONLY CONTACT NO. 8259939561/9089709738 OFFICE TIMMING 9:AM TO 3PM WILL BE DELIVERY FOR THREE DAYS

M/S R&HINDANE SERVICE IRLBUNG Only Home Delivery Booking Upto 28/01/2024 Valid from 20/01/24 Contact no. 7353320254 Call Timing 9am to 12pm Sunday Closed Stock 306 nos.

M/S MANIPUR POLICE GAS SERVICE BOOKING UPTO DATE Time: 09 am to 12 pm Any enquiry and booking Contact no. 7629045883 KHUMBONG INDANE BOOKING UPTO 08-02-24 Valid from 06-02-24 Only home delivery service Office no. 9774068549

IMPHAL LPG SERVICE (Home Delivery only) Booking - 24/02/2024 to 29/02/2024

Office Contact No.9362654114. Time 8:30 am to 12:30 pm. Available 19kg,10kg and 5kg. URIPOK, LAMSHANG Delivery Boy - Guna Ph.no : 6009936192

KEISHAMTHONG, SINGJAMEI Delivery Boy-Aboy Ph.no: 8414050561 KWAKEITHEL, MALOM Delivery Boy- Chittaranjan ph.no-85756997 KEISHAMPAT Delivery Boy-Anand ph.no: 9089364355 NAGAMPAL, THANGMEIBAND, CHINGMEIRONG Delivery Boy-Sagar ph.no:8798303493 WANGKHEI, KHURAI, SAMUROU Delivery Boy-Bringkingson ph.no:7629857123

SAGOLBAND MOIRANG LEIRAK, TERA, PATSOI Delivery Boy - Somorjit ph.no: 7005316328 WAHENGAM LEIKAI, SALAM LEIKAI Delivery Boy-Jiten ph. no. : 9856506500

M/S K&K INDANE SERVICE, HOME DELIVERY ONLY BOOKING UPTODATE CALL TIMING: 8AM TO 12NOON *URIPOK, THANGMEIBAND, LANGOL- Tiddim line. Mayai Lambi. Imphal East. Singjamei. 9362663937 Tiddim line 87946 84988 SAGOLBAND TERA & SURROUNDING 8787530107 / 8014963395

TAKYEL LANGJING, PATSOI AREA/8258856407 / 98622 39855 8014963395 KONTHOJAM A/C 9863201839 / 8014963395 LAMSHANG A/C - 9612493837 / 8014963395 LEIBAKLEI GAS SERVICE KAKCHING BOOKING UP TO-29-02-2024, VALID FROM 23-02-2024, STOCK: 306.

Home delivery only Time: 8am to 2pm Complain and Enquiry no: 8730954041

নেসনল লোক অদালত পাণ্ডথোকদৌরি

ইফাল, মার্চ ০৬ (প্রিটএনএস) : নেসনল লিগেল সার্ভিসেস ওথোরিটিগী মীংয়েং মখাদা মণিপুর স্টেট লিগেল সার্ভিসেস ওথোরিটিগী শীন্দুনা থা অসিগী ৯দা লফেলপাং কোর্ট কমপ্লেক্সত অয়ুক পুং ১০দগী হৌরদুনা তেজান তেজানবা বেঞ্চ অফ্ফা নেসনল লোক অদালত পাণ্ডথোকদৌরি হায়রি।

আদালত অসিগী বেঞ্চ নম্বর ১দা এন লনলৈমনা চেগরমেন ওইকগা বেঞ্চ নম্বর ২ অমসুং ওদনা মথংশিংনা স্পেসাল জজ (এন ডি এন্ড পি এস), মণিপুর মোনালিসা মাইবম অমসুং সিডিল জজ (সিনিয়র ডিভিজন) ইফাল বেঞ্চ কে নিরোজিংনা ওইগনি হায়রি।

চীফ মিনিষ্টরনা পুলিসকী মাইন...

লমায় ১গী মখা... যৌগংপীরে হায়দুনা দি জি পি রিজিব সিংহনা চীফ মিনিষ্টরর থাগংপা ফোঙদোকখি। অসিগুস্তা মখলগী গাড়ী অসি অতোগা অহম অমগসু থুলকরগনি হায়রদুনা গাড়ীশি অসিনা এগিয়া দেমিনেসন অমসুং মণিপুরগী মীয়ায়ু গাক শেনবদা শীজিগনি হায়খি।

ফেরোইজম পরিজাৎ মণিপুর কন্নবা হোংনখিবা...

লমায় ১গী মখা... কন্নবদ পরিজাৎ মেদিকেল লাইন খন্তে নন্তো হীরম কন্নাদা মিনিষ্টর অমগী যৌনাং লৌরশী। এগীকলচর অমসুং পরার লোয়গুগীসু অচৌবা যৌনাং লৌরমখি হায়খি।

রিলিফ কেম্পতা চওজফম লৌরবসু লানগী শক্তমশিং...

লমায় ১গী মখা... সব এদিটর বিজয় লাক্শিমনা খুংশিগনি। রিলিফ কেম্পতা চওজফম লৌরক্কা লাই য়েকপা লাইশোম রিতুচন্দ্রনা লান অসিগী মতাংদা মহাক্কা অয়েকপা লাইশিং তেজান তেজানবা মফমশিংদা পাণ্ডথোকপা এ গাজি বিনস শিংদা উৎ নু না অয়েংবিশিগী পুন্নি শক্তমশিংখিবা নন্তো মমাঙ থাদা বেষ্ঠ বেঙ্গলদা পাণ্ডথোকখিবা মণিপুর স্টেট কলা একাদেমিগী গ্রুপ আর্ট এগাজি বিনসনসু মহাক্কা লাইশিং উৎখি।

লান অসিগী মনুংদা থোকপা যৌদোকখিগী মতাংদা 'অনহর্দ ক্রাইজ' (তাবিখিরা তেংথোখোল) হায়না মিংথোনবা সিরিজগী মখাদা মহাক্কা য়েকখিবা লাইশিংগী মনুংদা অহলুকশুবা ওইনা য়েকপা লাই অমদা পাউচে অসিগী অহানবা লমায়গী শক্তম রাওখি। হায়রিবা লাই অসি হন্দতা পোসেস কেম্পাউ দদা লৈবা স্টেট আর্ট গেল্লরীদা পাণ্ডথোকখিবা ১০শুবা মহারাজ কুমার প্রিয়ব্রত সিংহ মেমোরিএল আর্ট এগাজিবিনস ২০২৪দসু উৎপ্রে হায়রি।

রিলিফ কেম্পতা চওজফম

লান মনুংদা মাঙখিবা মীওই...

লমায় ১গী মখা... ইমা-ইবেলশিংগী ওইবা মীফম অমা পাণ্ডথোকপা জে এ সী অমা শেমখিগা লোয়না মীফম অসিনা লৌখিবা বারোপশিংগী য়াওবা চেগরো অমা গুসি বিফপূর দিক্কাইকী দেপ্যাট কমিশনারগী খুংখাদা চীফ মিনিষ্টরদা পীশিনপ্রে হায়রি।

চীফ মিনিষ্টরদা জে এ সী অসিগী কমিউনর এন কান্তনা খুংয়েক পীদুনা পীশিনখিবা মেমোরেন্দম অদুগী কোপিশিং মিনিষ্টর গোবিন্দাস কোল্লোজম অমসুং দিক্কাইকী অসিগী এস পিদসু পীখি হায়রি।

মহাক্কা খুংখিবা ওক্রম খোম ফট ৫গা ইফি ২ রোম রাইং, কু স্ট্রাইট, মশম মুরগা শাইং, মমায় কেইদানে অমসুং মশা পায় হায়রি।

রেল্লি চংলুরগা হল্পকপদা...

লমায় ১গী মখা... বি এস এফকী কেম্পতা য়ায়া রানা যৌরকখি অদুব মফমদুনা লাজেঞ্জকপা মীওইশিং পীক থাদা লৈরমখি।

ট্রাফ্যাং / থাগংপা ফোঙদোকচরি

হৌবা 21st May, 2023 ন Dr. APJ Abdul Kalam Samata National Award ফবিগরা Shri Khuraijam Manihar Singh, Bishnupur বৃ অহানবমজ্ঞা হুইয়েন লানপাঙগী কলমনিট ওইজরিবা মুক্ত শান্তিনা ইফালফুনা উচরি, মোল্লকচরি।

ফুং স্যাংগে / ফুং চিংজরি

চী কল্লাগী মতাংদগী লেপুনা হোংনজরিবা ফুং, শায়েং, কৈ-কোং, চাজিবা মাং দাপনাচিবা কয়া অসি মমায় লৈখোক-লৈশিন, উগী মুফ মফম নেয়া লৈখোকবু রানা

ফুং স্যাংগে / ফুং চিংজরি

মীরমগী হার অমদি মচিগাক পীজনা, হৈগুং পাংকী লৈবাক লৈহাও, নাপী-শিংনা অমদি অচায়া মচিগাক পীজনা য়োকচবা হকচাবু তগৎ-গৎ তেংহনবা গুয়া হৈগুং পাংকী হারওবা গা অসিগী মহাও অমুক্তং য়েংবীয়ু, মমলসু ইফালদা ফংখিবা গুগী মমলদগী হুইনা ফংবীগনি।

ফুং স্যাংগে / ফুং চিংজরি

খোমদ্রাম শাগৈগী পাউজেল

খোমদ্রাম শাগৈগী পাউজেল

মণিপুরগী ওইনা লোক সভা মীখল...

লমায় ১গী মখা... কমিশনারসু কমিটি অসিগী মায়কেন্দগী অইবা চেগরো অমা পীশিনপ্রে।

চীফ মিনিষ্টর মশানসু রাফম অসি ফোঙদোকখিবা লৈরবিনা হায় চেক তেবীখো অদুগা লান অসি লৌখিগুগা ইলেক্সন পাণ্ডথোকখি।

নাগালেন্দগী সাপোনা অঙ্গমিগী...

লমায় ১গী মখা... অমসুং দিমাপুরগী দেপ্যাট কমিশনারসু অমসুং দিমাপুরগী পুলিস কমিশনারসু পীখি হায়রি।

ফুং স্যাংগে / শ্রীশ্রী গৌরচন্দ্রায় নম:

পূর্বভাৰৱা ঐশী ইংৰাজীৱাৰ নিংখোংমং তেৱা চিহ্ন-ন মণী নুশিগৰবা ইং-মসু, শাগৈ পাউচে অমদি মফম-মফম হুই পুন্মসু গাজেঞ্জকপা হৌখিবা অং ৪/৩/২০২৪, ইং ফুংচেন্গী ২৩নি পদবী নিংখোংমং নুশিগী শ্রীশ্রী গৌরচন্দ্রায় নমঃ শ্রী হৈচেনা নমঃ হাবনা নমঃ ফুংচেনা কুপান গুগী ওইগে।

ফুং স্যাংগে / লুহোংবা য়েথোকচরে

লাক্কাই অং ১৩/০৩/২০২৪ দা লুহোংগনি তৌরগা অদু মুগা মুমগী মী লৈতবা য়াউবনা নৌনা লেপচরিবা নুশিগী লাক্কাই অং ১৪/০৩/২০২৪ ইং, শাগৈলশেল নুশিগী নুখিল পুং ১.০০ তথা মতমদা ঐথোয়গী ইচনুদী ডা: ফুংহিলাংপম জেসি (চম্বী)-গা সাং কেশামথোং এলাংবম লৈকই লাই মনিং লৈরক অচৌবদা লৌবা শ্রী হুইবম কুঞ্চরেন শর্মা অমদি শ্রীমতী হুইবম ওংবী ইবেতৌয়ী দেবী অনীনা পোকচবা মচাণা শ্রীমান হুইবম রামচন্দ শর্মা-গা লোয়না শুভ-বিবাহ যৌরম পাণ্ডথোকচরনি।

ফুং স্যাংগে / N.V.S. BRICK FIELD

Table with 2 columns: CLASS, RATE PER Brick. Rows include 1st Class (14.2), 2nd Class (13.2), 1st Reject (12.5), Reject (11.5), Jamat (11.5), 1st PT (12.3), 2nd PT (10.5), 3rd/Grd 1 (8), 3rd/Grd 2 (6.5), 1st/Chetek 1 Load 407 Center : 5,500, 3rd/Chetek 1 Load 407 Center : 3,000.

The Four Pillars Coaching Institute. A complete guidance for all competitive exams. UPSC, MPSC, SSC-CGL, CPO, CHSL, MTS, SBI, IBPS, RRB-PO, CLERICAL, RAILWAYS, INSURANCE, CSAT, TET, CTET, CDS, CFP, LIC, Government and PSU jobs etc. Grab the opportunity to learn from the top faculties of Manipur. Congratulations Dear Aspirants!!!

SANGAI TUTORIAL. Kwakeithel near Imphal College, Imphal. FOUNDATION COURSE for CLASS-IX & X (BOSEM). Class Commencing on 25th Jan. 2024. 4:10pm to 7:30pm. Admission Open.

INNOVEGIC GLOBAL INSTITUTE. Recognised by MCA, Govt. of India. AVIATION COURSE @ Rs. 20K/- till Selection. SPOKEN ENGLISH/HINDI. COMPUTER. NEW FRESH CLASSES COMMENCE On 5th February, 2024. # 6009048058.

INNOVEGIC GLOBAL INSTITUTE. INSTRUCTOR BITAM LAISHRAM. INSTRUCTOR CARIE ANN CHARTIER (USA) MA LINGUISTIC (TESL). INSTRUCTOR L. RANJAN SINGH. INSTRUCTOR SURESH LAISHRAM.